一社ガ群連発第70号

2022年8月18日

団委員長 様

（一社）ガールスカウト群馬県連盟

連盟長  青 木 美 幸

「北関東スカウト集会」参加者決定および

開催方法変更のお知らせ

毎日暑い日が続いておりますが、皆様お変わりなくお過ごしのことと存じます。

7月20日付文書（一社ガ群連発第61号）にて募集いたしました標記事業につきまし

てご応募いただき、誠にありがとうございました。年長スカウト合わせて１１名の

応募があり、検討の結果、下記の通り決定致しました。

また、コロナの感染拡大に伴い対面開催からオンライン開催へと変更がありまし

たことを合わせてお知らせさせていただきます。該当スカウトにお知らせくださ

い。どうぞよろしくお願い致します。

シニア

1 年   ８団 塚 本   陽 菜 乃

1 年 ５３団 松 本   紗 歩

1 年 ５３団 柏 瀬   奈 生

レンジャー

２年 １３団 勝 又  瑠 彩

２年 ５６団 菅 原   凛

３年   ２団 磯 部  多 香 良

≪同送資料≫※該当の団にのみ添付

【別紙１】事前研修について（ワークシート）

【別紙２】開催要項（変更後）

担当 スカウト活動委員長 桑原 洋子

問合せ：ガールスカウト群馬県連盟

TEL 027-234-7230 ／FAX 027-231-5236